
Município de Chopinzinho 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel 

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ 

PORTARIA Nº 198/2019 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar os integrantes das Bancas Examinadoras da 
Prova Prática para o cargo de Operador de Máquinas do Processo Seletivo Simplificado regido 
pelo Edital nº 018/2019, conforme segue: 

BANCA 1: Valmir Antunes de Oliveira 
Francisco Reinaldo Kopik 
João Carlos de Paula 

BANCA 2: Almir Luiz Giacomin 
Joaquin Pereira da Silva 
Edson Ramão 

BANCA 3: José Luiz Welter 
Diego Galiazzi dos Santos 
José Adolar Primmaz 

Art. 2° - Designar os servidores Dolcimar Luiz Moresco, João 
Valdecir Marcondes e Ademir José Ribeiro como suplentes das bancas examinadoras. 

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 26 DE FEVEREIRO DE 2019. 

ro Dênis Ceni Scolaro 
--=-------;-referro 

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial 
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do 

Paraná http://www.dioems.com.br 
Edição Nº 1805 de 01/03/2019 Pg . 05 


